
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SG Ketsch-B… S

I II III IV V VI Punkte
20 22 21 25 34 36

9

0
8

1
9

2 5 6 7 Auszeit

1:11
9:24

Ende
13:23 B  TV Rottenbu… R

I II III IV V VI Punkte
10 3 8 11 7 4

252
7:0

╳

20
8
21

12
25

15 16 17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:26 B  TV Rottenbu… S

I II III IV V VI Punkte
10 3 6 11 7 2

25

4
18

8
21

13
25

14 15 16 Auszeit

Ende
13:42 A  SG Ketsch-B… R

I II III IV V VI Punkte
20 21 40 28 34 36

922
0:0

╳

7
1
8

2
9

4 5 6 Auszeit

2:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalmeisterschaft U20 männlich am
20.3.2022

Männer

A  SG Ketsch-Brühl vs. TV Rottenburg B
Spiel 6 20.03.2022 14:00 Uhr

Emil-Arheit-Halle
76229 Karlsruhe-Grötzingen 
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A  SG Ketsch-B… 12/14
20 Steidle, Maximilian X
21 Nguyen, Kevin X
22 Schatz, Denis X
23 Borak, Sait
25 Just, Adrian X
26 Sulc, Yanik
27 Vu, Michael X
28 Schmitt, Malte X
32 Maurer, Alexander
34 Grath, Luis X
36 Aruqi, Rexhep X
40 Schmidt, Evan X
A  Libero

27 Vu, Michael X
A  Offizielle

C

B  TV Rottenbu… 12/14
2 Schilke, Alexander X
3 Dornauf, Jonas X
4 Kvrzic, Milan X
6 Hellrigl, Silvio X
7 Herrmann, Philipp X
8 Wahrlich, Giulio X

10 Hoschke, Nick X
11 Greb, Matthias X
12 Jung, Anton
14 Bonin, Ben-Simon
15 Welsch, Mario X
16 Schulz, Marc
B  Libero

15 Welsch, Mario X
16 Schulz, Marc
B  Offizielle
T Dostal , Oliver E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Spielbeginn 13:10 Uhr 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 2 7:18

2:0

Ergebnisse
A  SG Ketsch-B… TV Rottenbu… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 9 1 0 25 1 1 0
1 1 0 9 2 16 25 1 0 0

3
3 1 0 18 16 50 2 1 0
Start: 14:00 Ende: 13:42 Dauer: 0:0-18

Sieger: TV Rottenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zimmermann , Uwe 1
2 Auricht, Martin 2

Schreiber 3
Schr. König, Nils 4

Assist. Mai, Paul

Dokument erstellt: 20.03.2022 13:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


